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FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE DHE IT

Nr. ()2, _prot.

Tirang, mé (&°.(/ 2022

VENDIM

PERCAKTIMIM E KESHILLTAREVE AKADEMIK Tii PROGRAMEVE TI¢
OFRUARA NGA FAKULTETI I SHKENACVE KOMPJUTERIKE DHE IT

Miratohet lista e méposhtéme pér késhilltarét akdemik t& programeve:

Pajisje Elektrike

Programi Viti Késhilltari

Bachelor né Inxhinieri kompjuterike I, I, HT | Msc. Megi Tartari
Bachelor né Inxhinieri Software I I, NI | Msc. Anxhelo Shehu
Bachelor né Inxhinieri Elektrike I, I, Il | Msc. Andrea Devisha
Master né Inxhineri Informatike 1, 11 Dr. Elton Domnori
Master né Inxhineri Software I Dr. Igli Hakrama
Master né Inxhineri Elektrike I, 11 Msc. Virtyt Lesha
Program Profesional Dizajn dhe | I, 1 Msc. Ardit Dervishi
Zhvillim Software

Program  Profesional Sisteme dhe | 11 Msc. Ardit Dervishi

Dekani

Prof. Asoc, Ligor Nikolla &

www.urmt.edu.al Rruga “Sotir Kolea dhe Budi”, Qyteti Studenti, Tirané
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Nr 257 prot. Tirang, mé /¢, ./ [ 2022

VENDIM
Pér
Emrimin e késhilltaréve akademik né Fakuktetin e Ekonomisé

Me qéllim qé t& sigurohet zhvillimi normal i procesit mésimor prané Fakuktetit t&¢ Ekonomisé, né
Universitetin “Metropolitan Tirana”, bazuar né nenin 42, pika 2, dhe Kreun VII “Organizimi i
studimeve né institucionet e arsimit t& larté” (& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit € Larté né Republikén e Shqipérisé”, dhe né aktet e tjera gé lidhen

me procesin mésimor,

Vendosa:
. Té& miratoj enmrimin e késhilltaréve akademik né Fakuktetin e Ekonomisé, t& “Universitetin
Metropolitan Tirana”, si mé poshté:
; Viti i . .
Nr. Programet Studimore o Pérgjeg€si i Programit
studimit
Té gjitha programet e studimit “Bachelor™ Viti | pare
I Programi professional né “Menaxhim né ; Stlldillll‘C\’C MSc. Elona Cera
Turizém, Hoteleri dhe Evente”
Té gjitha programet e studimit “Bachelor”. Viti i dvie i
2. Programi professional n¢ “Menaxhim ng studim é\fe Dr.Proces. Ndrigim Topalli
Turizém, Hoteleri dhe Evente”
1¢ gjitha programet e studimit “Bachelor” Viti i treté i -
3. gJitha progte ‘ . Dr.Proces. Almarin Frakulli
studimeve
Y 5 ; Viti i paré i i .
4, I'é gjitha programet e studimit “Master™ . Dr.Denis Veliu
studimeve
. o g Viti i dyté i ;
5. Té gjitha programet e studimit “Master” s Dr.Roland Subashi
studimeve
2. Késhilltarét akademik t¢ marrin masat e nevojshme pér t& komunikuar me studentét dhe
pér € menaxhuar (¢ gjithé problematikén qé lidhet me zhvillimin ¢ mésimit dhe
praktikave mésimore pér (€ gjitha programet ¢ vitit pérkaté (& studimit.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen: Késhilltarét akademik, Sekretaria mésimore dhe
Asisteti Administrativé i FE, Departamentet dhe Dekanati i Fakultetit t& Ekonomisé.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

DEKANI
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FAKULTETT T INXHINIERISE DHE ARKITEKTURES

Nr. {76/ prot.

Tirang, mé 7. /2022

VENDIM

PIRCAKTIMIM E KESHILLTAREVE AKADEMIK Ti. PROGRAMEVE T
OFRUARA NGA FAKULTETI I INXHINIERISE DHE ARKITEKTURIS

Miratohet lista e méposhtme pér Késhilltarét Akademik (& programeve:

Programi

Viti Kdshilltari

Bachelor né¢ Inxhinieri Ndértimi

1 Msc. Megi Buza

Bachelor né Inxhinieri Ndértimi

11 Dr. Nikolla Nika

Bachelor né Inxhinieri Ndértimi

111 Msc. Anxhela Lama

Master i Shkencave né Arkitekturé, me
profilet: Arkitek, Arkitekt-Inxhinier,
Arkitekt-Restaurues,Bio-Arkitekt,
Arkitekt-Interieri.

[- 11 Dr. Ernest Shtepani

Master i Shkencave né Arkitekturé, me
profilet: Arkitekt, Arkitek(-Inxhinier,
Arkitekt-Restaurues,Bio-Arkitekt,
Arkitekt-Interieri.

111 Mse. Fatlinda Struga

Master i Shkencave né Arkitekturé, me
profilet: Arkitekt, Arkitekt-Inxhinier,
Arkitekt-Restaurues,Bio-Arkitekt,
Arkitekt-Interieri.

IRY Mse. Marsida Gorea

Master i Shkencave né Arkitekturé, me
profilet: Arkitekt, Arkitek(-Inxhinier,
Arkitekt-Restaurues,Bio-Arkitekt,
Arkitekt-Interieri.

V Dr. Andi Bufi

www. timt.edu.al Rruga "Sotir Kolea dhe

Budi”, Qyleti Studenti, Tirans

135569 6070111
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Master né Inxhineri Ndértimi, Profili [-11 Prof. Asoc Emre Cecen

Infrastrukturé-Transporti

Master né Inxhineri Ndértimi, Profili 1-11 Dr. Nikolla Nika

Strukturist

Program Profesional Dizajn Grafik I-11 Msc. Olta Bello
I-11 Msc. Megi Buza

Program Profesional Topograli-GIS

Dekani

wwwetintedu.al

. Hasan JAH, S~

Rruga “Sotir Kolea dhe Budi”, Qyleti Studenti, Tirane

1355696070111



